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Han meaar naere zi sitt system.ett få hårtérUdea dömd UU S Ar och II nå- terllgtils. att Ett verksamt botemedel mot Köp Edra biljetter genomaadars Mrnftarkete för au haa för des åren I Canada na mera. att reta
Mm •'
De fl aana

vaataa Sea atl Sara. «SU al« ar för ut et lönaade att odla ock att 
gu man på trlaaa traktar, både I graaalaa- 

toödrar — stoppa »Antar, allt möjligt ..... —a.w. rfcautraa tidiga bl det och hår I Caadta. har odlat eote
ork eArallll galler det aoaå- 

I många tall ådraga de alg 
AU billiga ejekdomar på detta sått 
Biand det mest farliga I detta håaae- Weet T errnortea

----- 1 år starkt htmmal P. M. DAHLS STEAMSH1P AGENCYten — hv roas lo Aa AAJlas sv Om num får tro ett meddelande 
från amerikansk kålla i en svensk

1 •tona fOraeaaa I t mdags t. v. gå dea Sler Tete. till. maa aiyel ut tidning. har dea medicinska veten
skapen att inregistrera en nj glän 
•ande eeger. 1 det man Äntligen hittat 
ett verksamt botemedel mot apetål- 

" 1 »kan Botemedlet beetAr av ea olja. 
ett sådaaalag. Dea »da utr. Hane, b.ckmDd du*macvmali^ Kb #rh41. 

för framtid ee råtta Mg .fur .4- ^ trM , Blrml Ilrl
på ee hopvikt pepper»lapp ar en vtI lB *°™ *r helt ni»ka namn år Tarnctogenoa Kurva

, iMhen ar ne.aer.ndei .. ..i bllod tldningaförnaljare. aom trodde 1,1 l4*** “ ** ** m " Oljan lår änder århundraden ha an
-ae.rt let aen ar passerandet av soiå .m råden och att dårför skota dem . ....
oelar a» mask och et lam,dande tet lappen var en 11 »edel k„ j f»r “mB“ lndMlti *T »«««dln
ken ar förlasten av appetlt. som dt Ung brottsling. Agnes Free. en vnc- m” , 7., garna, men det år först genom ett
och då år förbandet med hunoerbegnr ger 1 i-åra flicka I T oroa to. Mer hår- ,llr**k<*** d*r>t—l* **™! Praktlaera plJ. am,rtkaallu tor. hare dr John P.

'7** T*»**»"; 7* ' "“ lomdage. overbevuad om att h. vam clrkuUUoatiantbmh. efter vetenakap | ^ och dr , T McDonald, nom
<ea. kravlande fomlmadsp ( Inålvor . .. tliga metoder. Bröd mkale både Ca- '
aa förblad ringar I strupen. otadig tbet” lör ** bead ‘»trott**»»»- och ri småfolk bara.

»pottalag. • mart or 1 eom under de elata veckorna har ja t 1 .___
rntg och lemmar, artad staden. Tonen sändes till en upp- om ^ ‘7** k“n“ e 
Isnde hnrudvark. matt . rner alltså »åkeriigen att odla», om

‘r,^r Slår ,.å akridakorakord. Miss GU- »» det * T***1 
og men konvnl.loner dyi Roblaeoa av Toronto. aom nyligen ,*'*»r' m,n * ommer på
“h ei.ptl.ka anrall. ovarv.r dan lat erna. loa.ll. Urliven uukeppningnr. hoptm. al. .hota haa-
krsmp o.» I många! ,or , hampåonsksp 1 .krldakoåknmg, M J7” .
tall har orenken Ull ... ..... . n.flirh,i_nln. <- v den» kornbod, wm Amerika verkligen
död eller slaaeasva, I sr och troligen an mera blir. om allt,
h- kunnat ledas Ull ; -K* dånid vårld.rekorden på 100 och ‘ .jålvtska intres
.»ron a» mask Barn. 220 yarda Henne, tider på den for “r T“- 7“ 7“

Md. .. mask. h. ! .tråckaa var 11 2 i ukuader samt — «*ta ,B,« “ 
eom regel ej tunt att , . . . M . vattenvägen deaaa mtraaaen kro dela
leka med andra barn . __ _ . . _ _ u lokala, del» löpa de med järnvågarna
De bli ..Illa, melan k o 1 vårldsrekord. C. B. Morgan. Unde,
Ilska tldtgla myckel hundapaaa, kört ar Bill Grayson. vann j 

nervösa, otillfred.»tallda, och pets I onsdag, f. r. I dea 2*6 mils tävling, 
beständigt i as... Taaolde år av iå Tmr aaordud , The Paa. Man
»ett att driva masken nr »yetemet 
Det bruka» all man t I Europa for det 

Om nl miaaténker att 
«*rt barn år angripet av denna fru k 
ta na värda peet. beetäll en full be 
handling av Taaotde för tio dollare 
aamt S4 cenu. halv behandling »7 25. 

aändaa et ras efter mottagandet 
y order eller bank draft 

Man kan ej
njuta av livet, medan deeaa parasiter 

Taaolde aäljes endast av 
Laxal Madlclae* Co . K St, I^xal Bldg .
Forbea é Moultrie Sts . Pittsburgh.
Pa. Försäkring pA paket 25c extra 
Inget C O D tUl f anad a

325 Lofan A ve-,
“Pionjären i

Winnipeg, Man.
de skandmiviska ångbåtsag en turerna i Canada”

mala AaaamMy byggnaden as North "S« Xrrdeo på all nårandc kraft.
gaak.. blev Men det ömkliga felet har varit, att 

. dela famnat över för stora vid-Sdr år att baraea därvid tår a. k lågorna» rov 
Beef Port". Round"Pin".

Hook etier ring mask å eyetemet Ett 1 
bara eom fråntagen ea del av »ta aå- ] Ont . aökas ea av pottsau därstidaa. 
rtag genom rlngmaek får skada for Hon hade lurat »ig till M centa 1 växel 
hela livet av d

der. dela endast odlat, företrädesvis
REPRESENTERAR ALLA LINJER

BETJÄNING
Om simplaste kvinna* I Wlndaor.

“Wparasiter Därför 
a vara mycket försiktig Ettbor

“Service” eller betjäning är ett i en
gelskan mycket missbrukat ord—“Service” 
säger den ene och “Service” säger den an
dre—men så få firmor praktisera, vad de 
förkunna. “Service” är en av de saker, som 
gör en firma populär, d.v.s. om det ej blott 
förkunnas utan även praktiseras. Det fin
nes väl knappast en bransch, där “service” 
är mer nödvändig än i en re seagentur. Den 
som reser hem till gamla landet gör det 
som oftast för att företaga en lustresa och 
av en sådan resa väntar han med rätta att 
den skall vara bekväm.

P. M. Dahls Steamship Agency har 
årslång erfarenhet inom resetrafiken samt

_____har alltid praktiserat “service”. Vår erfa-
renhet står alltid till våra 
tjänst. Vi möta de resande på jämvägs- 

V stationen, vi hjälpa dem att finna goda och
jf passande hotell samt ge råd med hänsyn 

till val av rutter och järnvägsförbindelser.
Vårt växeldepartement mottager dag

ligen kursnoteringar direkt från New York 
för att kunna sätta oss i stånd att ge våra kunder och resande 
den bästa kurs på penningeförsändelser till gamla landet

För dem av våra passagerare, som önska skaffa sig kläder 
och utstyrsel för resan hem, ha vi ett “shopping departement", 
som hjälper dem med inköp.

Vi äro alltid redo att vara behjälpliga med erhållande av 
pass och alla nödvändiga blanketter därför finnas på vårt kontor.

Vi sälja biljetter på alla ångbåtslinjer — både direkt och 
via England.

mdea» värde blivit vetenskapligt prö
vat och fastställt Den Ana re. aom 

j bl. a. fungerat »om överläkare vid 
| Kallbi spetålekeejukhus i Ha ur al, så- 
gee ined det nya medlet ha fullstän
digt botat 200 av sina patienter, och 
ett lika lyckligt resultat lår ha run
nits av dr. Goodhue vid Holokeikolo-
nien. en av de största i Hawai. Dr. 

' Fredrik Trotter. president för Hono- 
lulua hälsovård »nämnd, har förklarat 
att man redan hunnit så långt, att 
75 procent av patienterna botats, och 
han förespår att det endsiat år * en 
tidsfråga när botemedlets använd
ning vunnit en sådan utveckling att 
alla fall av apetälska kunna botas.

Docenten John Reenstleraa. aom 
blivit tillspord 1 sakenj. har hört ta
las om den välsignade oljan och även 

Med anledning av Ltncolndagen. »okt få ett preparat av chaunaoogra- 
årsdagen av den store martyrpresl- oljan 1111 Sverige, vilket dock ännu 

»om högtidlig-1 icke lyckats, 
höll» landet runt den 13 dennes — 
helt vlast en av det amerikanska fol
ket» »törsta högtidsdagar —■ må det 
anses vara på »In plata att erinra all
mänheten om att “Llncolnlana”. som

l8 14

Verkligt Lmcoh-museom i 
WashingtonHan» tid var 24 timmar och 61 minu

ter. varigenom han etablerade ett 
världsrekord aamt vana Hudson Bay passagerares
Dog Derby, vilket haa ock erövrade 
fortidet år

En duktig danek år C. W. Andrea-! dontens födelsedag, 
•oo, president för Saakatchewsm Dairy 

Sin mejeriet bana bor jaBliv fri från denna peet •NELLY BLY”, SOM RESTE JOR
DEN RUNT PA 72 DAGAR,

ÄR DÖO. •

Association 
de han 1 Danmark 18S8, då den ko
operativa rörelsen först uppträdde 
där. T1U Canada anlände han 1903, 
dår han blev chef för huvudfabriken vuxit upp från folkets mitt till hed 

Creamery rande av hågkomsten och Uvsgärntn
Mrs. Robert L. Seaman, 56 år gam- _ 

mal. vilken under namnet Nellle Bl v
Co TUl Humboldt. Sask., begav han gen av Abraham Lincoln, den populä- J varjt un<jer en följd av år en av de

Staternas hädan

I Winnipeg av National

REDOVISNING »ig 1906. där han »tartade Humboldt raste av Förenta 
Creamertea Lid., aom under fyra år j gångna hövdingar, 
var den första privatagda fabrik se- kusten 
dan provinsen Inaugureradea. Han 
lyckades uti att oka avkastningen 
från 18.000 pounds smor årUgen tUl 
200.000 Förutom att ha skaffat sig 
gott rykt* f*>m framgångsrik affära- 
e»an har han ock betjänat »taden »om 
borgmästare

Som I mörkaste Afrékli. Do ug ho bo
rt-roa, av vilken kuriosa ryska aekt 
det finnes 9,000 medlemmar i Cana
da. anae »ig ej ha blivit rätt behand
lade av den canadensieka regeringen.
De betala högre skatter än andra.
»aga de. och nu föreslår dera» ledare.
Peter Veregln, att de »om en protest 
mot denna orättvisa »kola dränka alla 
gubbar och gummor och alla barnen 
och därpå, befriade från deaaa på 
hang, övergiva hus och hem, kreatur 
o<h-alk andra ägtMlelar. och vandra 
omkring i landet »om en med proleta
riatet jämnstålld arbetareklas» av
löMdrivare och predika om Kristi till- 4'nge Olroyd såg i pamfletten Lincoln 
kommelse Veregln» fanatiska an namnet krönt med odödligheten» kro- j många år. besvarande karleks- och 
hangare syna» gilla denna plan Vid na I stallet för att förtjäna några ! I ushållsfrågor oc h i allmänhet ägnan 
ett uiote av doukhobor nybyggarna I *-ent p& förnaljnlngen. bealöt han att sin lH‘nna ål uppsatser om fabriks- 
British Columbia förordade» den Iiet göra pamfletten t ill grundstenen for, Ui< kor. bolagsskandaler och 
tron dock. att kvinnorna komma att . n ä re byggnad åt sina drömmars : s,**s undersökningar 
motsätta »ig densamma, åtminston* kung Tidnlngspojken ar nu **n gam ; *•* *‘n vecka i ett dårhus som förment 
vad betraffar mördandet av barn otb mal Slårig man. men i 62 år har han dårhushjon och skrev sedan avslojan 

I dett* fall forealås Vere- varit trogen det löfte han gav »Ig! artiklar, vilka föranledde tlU mån j 
själv i ungdomens rosiga vår
samlingar om Lincoln äro de »törsta j bt-agd var emellertid en resa runt Jor

den år 1889. för att överträffa Jules

häst kända tidningsskrivare i Fören
ta Staterna, har i dagarna avlidit 1 
lunginflammation å St. Marks Hospl 

Grundstenarna till Llncolnlana la- tal. New York 
de» redan innan han utsågs till lan 
det» överhuvud. Det var 1 en obe
tydlig ”ttdnlngapojkea" hjärna »om 
vistonen om Lincoln» blivande stor
het växte till en eå stark och llvsle 
vande verklighet, att han beslöt göra 
Lincoln» liv till sin själ» mtnnesstod.
Ar 1860. medan Lincoln »tkämpade 
»In valkampanj för vinnande av pre i 
sidentvärdigheten, levde nämligen t!
Mount Vernon. Ohio. en ung, driftig 
man på 19 vårar, »om livnärde »ig 
med det vallovliga tldningaförsäljare- 
yrket Han» namn var och ar än l 
dag O*bom H. Oldroy 
litterära alster tor 
han även fått en liten kampanjbro
schyr om Lincoln När han läst den. 
fann han den av sådant värde, att 
penningar icke kunde gottgora honom 
for skilsmässa från det lilla häftet.

skriver Väat-
Harmed tillkännagivet redogörelat- 

för vad som inkommit tUl Lutherska 
'änada Coaferenseo» Barn och Al 
fivrdomahem* kassa från den 6 mara 
1921 till den 1 mara 1922 
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O. Lmdgren, kaseor

Hon var vid tiden för sitt frånfälle 
en medlem av Evening Journals stab I 
Hon insjuknade för ett par veckor i 
sedan i »in våning 1 Hotel McAlpin 
och fördea några dagar senare till 
sjukhuset.

Mrs. Seaman var troligen den för- Den Skandinaviska Amerika förbindelsen
som vi alla veta, har nu tre direkta linjer — nämligen Svenska 
Amerika Linjen, Norska Amerika Linjen och Skandinaviska 
Amerika Linjen. Den^Skandinaviska Amerika Linjen är den 
älsta av dessa och har för närvarande fyra båtar i passagerare- 
trafik på New York — nämligen Oscar II, Hellig Olav, United 
States och Frederik VIII, vilken sistnämnda är den nyaste. Alla 
linjens båtar äro goda sjöbåtar och kosten ombord är i hög grad 
utmärkt. Linjens huvudkontor är i Köpenhamn och huvudkon
toret i Amerika är beläget i New York. Dessutom finnas avdel
ningskontor i flera amerikanska städer. Linjens fartyg gå från 
New å ork till Kristiansand, Kristiania och Köpenhamn.

Den Norska Amerika Linjen
Den näst älsta av de direkta linjerna är den Norska Amerika 

Linjen, som började sin passageraretrafik på New York 1913 
med två fartyg — Bergensfjord och Kristianiafjord. Det sist
nämnda fartyget blev för några år sedan totalt vrak och
blev Stavangerfjord satt i dess ställe. Stavangerfjord är____
de mest modäma båtar, som gå frän New York samt är en utom
ordentligt bekväm båt att resa på och är dessutom en god sjöbåt. 
Linjens huvudkontor är i Kristiania, medan huvudkontoret i 
Amerika är förlagt till New York. Linjens fartyg gä från New 
\ ork till Bergen och Kristiania.

sta kvinnliga skribent, »om beträdde 
det sensationella området i literatu ' 
ren. och under »in levnad genomgick I 

Hon ihon många ovanliga äventyr, 
börjad»* skriva när hon var en ung i
flicka i Pittsburgh, och tecknade sig , 
då med sitt"eget namn, Jane Eliza
beth Pink Cochrane. En redaktör 
kallade henne Nellle Bly, och hon an
tog det namnet och använde det allt 
sedan, även när hon kom till New j 
lork och Inträdde på tidnlngsmanna : 
banan 1 världsstaden

Bland »Ina 
försäljning hade

iHon skrev under detta namn

alla
Hon tillbrak

-.osa
gin antagligen någon annan metod 
till inskränkande- av sektens tillväxt. 
Senare meddelas dock att Peter Vere- 
gin. president för Doukhobor-<)rgan1- 
sattonen 1 Canada. 1 ett brev till pres
sen apologiaerat till Canada» kvinnor 
för sitt teoretiska advocerande av 
massmord på barn och åldringar Han

Hans! Ka reformer. Hennes bant kända senare 
en avCanada-Nyheter. och värdefullaste, som nu existerar 

!>»r finnas föremål, förbundna med j ' prn*-s 80 dagar Hon gjorde resan 
Lincoln från varje period av hans liv, j 1^ 72 dagar. 6 timmar och 11 minuter, 
bl a den bibel, ur vilken Lincoln»

Ett papparehruk kommer inom tre 
år att uppföras 1 Fort William. Great 
l.akes Pulp St Paper Co kommer där 
för utgiva 12.000.000

Genomsnittsvärdet på allt bebyggt 
:armland 1 Canada. däri Inbegripet 
byggnader å detsamma, år 840 per 
aere. fömfort med 848 år 1920 
de olika provinserna ställer sig vär 
det sålunda Ontario 863. Quebec |59. 
Prlnce Edward Island 846, Nova Sco- 
tio och Manitoba 135. Saskatchewan 
829 samt New Brunswick och Alberta

Hon blev gift 1S95 med Robert L. 
moder läste för presidenten I han» I Seaman. en förmögen /abriksägare 
'pada bätndom. en ofantlig vagga,. nästan dubbelt så gammal som hon 
-om nyttjats för presidentens barn, själv Hon ärvde hans förmögenhet 
» n gammal soffa, stolar och bord från femton år därefter, då han dog. men 
l.lncolnhemmet. och den köksspis å förlorade en »tor del av sina pennin- 
vilken mrs Lincoln kokade familjens gar g»*nom rättegångar, »om påtvin 
-inta måltid 1 det gamla hemmet i, gad»*s henne genom förfajnknln/ar. 
Springfleld. III., före flyttningen till 
Vita huset; Lincoln» gamla Spring 
field kontorsmöblemang m. fT. reliker 
från hemlivet. Samlingen innehåller 
fotografier av. tidningsurklipp och po- 
»m om Lincoln i en sådan utsträck
ning att de omfatta hans liv från vag 
gan till graven För 20 år hade Old- 
royd hyrt det gamla Lincolnhemmet i 
Springfleld. Ohio, samt nyttjat det 
som sitt hem Och under alla dessa 
C2 År hade han flackat landet runt fu%

■ att återbörda allt. som hade gemen- 
j skap med den store presidenten. Icke 
mindre än cirka 100 fotografier hän
föra sig ensamt till mordet och be
gravningen av presidenten, vilket 
åskådliggör samlingens fullständig

lovar dessutom att motarbeta sitt 
eget förslag 

St. Lawrence-projektet 
premiärminister sagvs vara en stark 
motståndare till det omtalade St. 
lawrence-flod projektet, och påstås 
nyligen hava yttrat i ett tal bland 
annat, att “Canada inom 10 år. som 
det anses taga att få kanalen färdig.

Svenska Amerika LinjenFur

Denna linje är den yngsta av de direkta linjerna. Sven
skarna insågo snart att en direkt Amerika-Iinje var en nödvän
dighet och för tre år sedan insattes Stockholm på New York 
rutten. Stockholm är en stor båt, som inköptes av Svenska Ame
rika Linjen från Holland. Ar 1921 insattes ett nytt fartyg på 
New York rutten, nämligen Drottningholm, som är en nyare båt 
än Stockholm. Svenska Amerika linjen har sitt huvudkontor i 
Göteborg och huvudkontoret i Amerika är i New York. Båtarna 
gå från New York direkt till Göteborg.

' * * *

Soin «u p rot set mot att sända fler 1 
«x-soldatcr till Canada. har F. C. Par 
son I dagarna sänt sina medaljer och 
papper till kungen av England

128

“Innan jag slutat den första flaskan 
kände jag en märkbar förändring”

Följas de ietyg är ett budskap till alla, 

ire nedbrutna till bilsan, ecb visar vad 

nytta luu fas g<

Teatrarna.

Walker teater bjuder denna vecka 
på “A Runaway Girl". som ges av det 
berömda Dr. Ralph Horner Opera Co. 
Tjugo stjärnor uppträda I spelet och 
dessutom *jung»*r ne kör på 40 röster 
Stycket gjorde en storartad succés» 
å Galety teater i 1 ondon 
endast lördag 
25c till |15o

Winnipeg teater bjuder denna vec
ka på “Branded *, aom handlar om en 
flicka, vars moder henne ovetande är 
drottning i undervarlden. 1 akotan få 
kamraterna reda därpå och »edan för
följer detta henne, då hon blir full- 
växt och gift. men till slut finner hon 
lycka. Nästa vecka gives “JnsUle the

Pantages teater bjuder denna vecka 
på *'F*uturistis Rerue”. »om presente
ras av grevinnan De Leonhardi. lvkt- 
bar europeisk fiolist; Miller. Klint A 
Cuby som ekvilibrister; Lady Alice* 
Pets; Dunay Sk Merrill i “Muvh Ado 
About Nothing- . Farrell St Hatcb 1 
roliga »ångnetnmer samt Moran åt 
Wlser i “The Hat Shop”.

Starland teater visar fredag och lör
dag det beryktade stycket “Three 

Live G hosta . Det år en George Fitx- 
maurice produktion. 
vSkända platser i London äro avbfl- 
oade. Den vackra svenska akt russen

Ännu besöka ingen av de direkta linjerna hamnar i Canada. 
Men det kommer utan tvivel ej att dröja länge förrän de också 
råtta i gång med direkt förbindelse på Canada.

Kosten på alla de skandinaviska linjerna är god.
Hämedan anges ångbatslistan pä de direkta linjerna:

NORWEGIAN AMERICAN LINE
STOCKHOLM April 181 BERCENSKmRn11® ,1
<TOf'KHni M xi_; c>- IjKKvifcNhlJORD ............... April 28hTOtJlHOLM .................... MaJ 27 STAVANGERFJORD . Ma i 19
DROTTNINGHOLM......... Juni 1(1 BERGENSFJORD Juni 9
STOCKHOLM Juli 8 STAVANGERFJORD Juni 30DROTTNINGHOLM Juli 29 BERGENSFJORD jJJ! 21
STOCKHOLM Aug 19 STAVANGERFJORD Aug 11
DROTTNINGHOLM Sept. 9 BERGENSFJORD . Hni 1
STOCKHOLM S«pt. 30 STAVANGERFJORD Sent 22
DROTTNINGHOLM Oct. 21 BERGENSFJORD o?. A
STOCKHOLM Nov. 11 STAVANGERFJORD'. No> 3
DROTTNINGHOLM......... Dec. 9 BERGENSFJORD
STOCKHOLM........

Mat inébruket n Kvällspriscrna från

het

Kongressen har numera inköpt det 
hus i Washington, va rest Lincoln ut
andades sin sista suck Hit hava alla 
mr Oldroyds samlingar om Lincoln 
blivit förflyttade och här har allmän
heten tillfälle att studera ett männi
skoliv som från armod och ringhet 
genom eget värde och arbete höjde 
sig till sällan uppnådd andlig storhet 
och blev sitt folks måhända störste 
1* dare och den amerikansk» unionens

SWEDISH AMERICAN LINE

"En attack av flu hosten 1918 lamnade mig 1 så försvagat 
tillstånd, att Jag e) kunde gå tvåre över köket. Och under 
nårn två månader epotude Jag blod och mina grannar så 
vål eom Jag sjålv trodde Jag hade första stadiet av lung- 
sot. Då Jag blev sjak. vågde Jag lid Ibs.. och Jag gick 
ned till »S Ibs På min apotekare* rekommendation bör
jade Jag taga Carnol lanaa Jag slutat dea första flaskan, 
kläde Jag ea mårkbar fBrbåltrtag Jag teg sedan fyra 
flaskor och min förbåitrlng var aå storartad, att Jag efter 
sex månader ökat 1 vikt samt vågde mer ka aågoaala 
tintOrae.

Jag kaa såkert rekommendera CARNOL Ull var och 
1 ett nedbrutet tillstånd såaom virande det båsta och 
mest .m.kUgm hålsomedal l marknaden idag.

Dec 23 STAVANGERFJORD D«c'
•C AN Dl NA VI AN AMERICAN LINE

April 13 UNITED STATES Aue
........April. 20 OSCAR II...................

FREDERIK VIII........ *. ’ Sept
. May 11 HELLIG OLAV ........ s»t

May 25 UNITED STATES.......... Sent. Juni 1 OSCAR II .... ^
Juni 13 FREDERIK VIII .

. Juni 22 HELLIG OLAV 
.. Juli 6 UNITED STATES

Juli 13 OSCAR II........
. . Juli 25 FREDERIK VIII 
. Aug 3 HELLIG OLAV .

Duktig svensk flicka. En 12-årig 
svensk flicka i Eaat Omaha. Nebr.. 
vid naran Eather Hedberg, låter late 
skrämma sig så Lätt. Det visade bon 
en dag. då hon hörde inbrottstjuvar 
i husets bottenvåning. Hon tog sin 
fars boaaa och skot tjuven, då haa 
kom et med sitt byte. Hon var en
sam hemma i huset, jämte två yngre 
systrar Moders har i sju månader 
legat på sjukhus, och Esther har

UNITED .STATES
[>SCAR II............
FREDERIK VIII ..............May 2
HELLIG OLAV ..
UNITED STATES
OSCAR II ............
FREDERIK VIII .
HELLIG OLAV ..
UNITED STATES
OSCAR II............
FREDERIK VIII .
HELLIG OLAV

Mln lilla nicka, åtta år gammal, klev förkyld 1 bröstet
aamt hände knappast andas. Jag gav henne Carnol I bett
valtes och Båsta morgoa var hon 1 stånd att gå ur sången 
«6r företa gången på nera dagar. vilket många

Ort.Jag CARNOL vara
Ort.Anaa Q. Nilsson och Norman Kervy 

uppbara huvudrollerna 
apel visas ock första delen nv åven 
t; reproduktionen "Mlracleu of tke 
Jungte" med Mora gfuppfr nv vilda 

Xånta vecka .med början 
dag dea Ii mars. visas Mary Mek

(Namn på begåraa.) Oct.Jåntte detts Nov
der tiden fått hushålla for aln farBerir CARNOL it 

HOUSEHOLD REMED1ES C0.. 325 Ufaa Avs., Wmu
•WtOISH CANADIAN BALEå. LTO.

Nov.och sa efter sina yagre ayakoa. Fa
dern kade gått UU sjukhuset för ått 
besöks sls hubtru. då honatjuven kom 
och Eather fick vita att ken Inte var
rådd.

Nov.
Dec.

djur

•ETER C. JOHNSON av Rendly*. «ank_ kemmev an Mrs “Carnol- I sitt
furd l TJttie Lrod Fnantiaroy"

v
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5SVENSKA CAN AD A-TIDNINGEN, Winnipeg. M«r.. lorKägcn den 9 Mars, 1922.
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